À PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 071/2017.
AUTOR: VEREADOR MARQUINHO VIVIAN— PMDB.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, REQUER do Poder Executivo Municipal, que seja
feito o Convenio com a Associação dos Universitários de Caçapava do

Sul.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria: Em virtude de termos
estudantes que viajam para Bagé, São Gabriel, Cachoeira do Sul e Santa
Maria, e necessitam de apoio do poder publico.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
E SILVA, 24, DE MARÇO DE 2017.

amara Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

P :L^O 9g
DATA i l
Horário: /0 W9 4- min
Entrega: ( () mãos

( ) correio
MarMuin o ivian

Ver: PMDB

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.00v.br Email: contato(c^cacapava.rs.00v.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.00v.br